Câmara Municipal de Piedade

                           Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Indicação nº. 244/2021

“Indica a melhoria na ‘subida do Cizo’, no Bairro da Boa Vista.”

Senhor Presidente:

 Considerando que se trata da principal via do bairro, que possui grande fluxo de

veículos, inclusive de transporte escolar.

Considerando que se trata de uma via com alta declividade, tornando o acesso

difícil sem a manutenção adequada.

 Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, que

se faça um estudo para melhoria na ‘subida do Cizo’ no Bairro da Boa Vista.

Justificativa:

 Fui procurado por moradores pedindo essa melhoria uma vez que todos utilizam

essa via.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 30 de setembro de 2021.

Alex Pinheiro da Silva

Vereador (PTB)